
 

 

 
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2017 M. 

SPALIO 30 D. NUTARIMO NR. O3E-473 „DĖL PROGNOZUOJAMOS GAMTINIŲ DUJŲ 

RINKOS KAINOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gruodžio 21 d. Nr. O3E-607 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos suskystintų gamtinių dujų terminalo įstatymo Nr. XI-

2053 2, 4 ir 11 straipsnių pakeitimo įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

suskystintų gamtinių dujų terminalo įstatymo 11 straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdama į Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Dujų ir elektros departamento Dujų 

skyriaus 2017 m. gruodžio 14 d. pažymą Nr. O5E-388 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2017 m. spalio 30 d. nutarimo Nr. O3E-473 „Dėl prognozuojamos gamtinių 

dujų rinkos kainos tvirtinimo“ pakeitimo“, Komisija n u t a r i a: 

1. Pakeisti Komisijos 2017 m. spalio 30 d. nutarimą Nr. O3E-473 „Dėl prognozuojamos 

gamtinių dujų rinkos kainos tvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti antraštę ir ją išdėstyti taip: 

„DĖL TIKSLINĖS GAMTINIŲ DUJŲ KAINOS TVIRTINIMO“ 

1.2. Pakeisti nutariamąją dalį ir ją išdėstyti taip: 

„Patvirtinti tikslinę gamtinių dujų kainą, galiosiančią nuo 2018 m. sausio 1 d. – 

19,60 Eur/MWh.“ 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                  Inga Žilienė 


